

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande
Município de Taboleiro Grande
Registro de Preços Eletrônico - 014/2022-SRP

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	LETRAS CAIXA ALTA: material em PVC expandido com pintura automotiva
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	centímetros quadrados
Valor Referência	3,96
Valor Final:	3,89
Valor Total:	23.340,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	CLEITON DE C. ALVES (28.028.284/0001-43)
Modelo:	Cleiton C Alves ME
Item:	0002
Descrição:	LETRA CAIXA ALTA: material em ACM, brilho e fosco.
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	centímetros quadrados
Valor Referência	4,96
Valor Final:	4,49
Valor Total:	31.430,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	CLEITON DE C. ALVES (28.028.284/0001-43)
Modelo:	Cleiton C Alves ME
Item:	0003
Descrição:	CONFECÇÃO DE ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL, formato M² para suprir a necessidade das secretarias Municipais, cores variadas,
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	81,33
Valor Final:	32,50
Valor Total:	13.000,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	CLEITON DE C. ALVES (28.028.284/0001-43)
Modelo:	Cleiton C Alves ME
Item:	0004
Descrição:	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA: tamanho, 1,20cm x 0,90cm, em formato 1,20m x 0,90m, com acabamento em madeira, gramatura 440g, cores variadas, impressão frente.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	109,33
Valor Final:	34,50
Valor Total:	8.625,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	CLEITON DE C. ALVES (28.028.284/0001-43)
Modelo:	Cleiton C Alves ME
Item:	0005
Descrição:	CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA, impressão digital em formato 4m x 1,00m, gramatura 440g, cores variadas, impressão frente.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	388,33
Valor Final:	112,00
Valor Total:	11.200,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	CLEITON DE C. ALVES (28.028.284/0001-43)
Modelo:	Cleiton C Alves ME
Item:	0006
Descrição:	CONFECÇÃO DE ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL, formato M² para envelopamento da frota de carros e ambulâncias, cores variadas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado



Valor Referência	81,33
Valor Final:	33,50
Valor Total:	6.700,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	CLEITON DE C. ALVES (28.028.284/0001-43)
Modelo:	Cleiton C Alves ME
Item:	0007
Descrição:	CONFECÇÃO DE FICHA DE MATRICULA PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS: papel off-set, com impressão colorida, frente e verso, formato: 297x420 mm 12
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,39
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409 (43.280.378/0001-07)
Modelo:	MARCA PROPRIA (NOME DA EMPRESA)
Item:	0008
Descrição:	CONFECÇÃO DE DIARIO DE CLASSE, para Ensino Fundamental, formato 30 x 21cm, em papel Ofício, encadernado, impresso em várias cores, bloco com 56 folhas, impressão frente.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,66
Valor Final:	3,35
Valor Total:	201,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409 (43.280.378/0001-07)
Modelo:	MARCA PROPRIA (NOME DA EMPRESA)
Item:	0009
Descrição:	CONFECÇÃO DE DIARIO DE CLASSE: para Ensino Fundamental, formato 30 x 21cm, em papel Ofício, encadernado, impresso em várias cores, bloco com 26 folhas, impressão frente.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,33
Valor Final:	3,35
Valor Total:	134,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409 (43.280.378/0001-07)
Modelo:	MARCA PROPRIA (NOME DA EMPRESA)
Item:	0010
Descrição:	CONFECÇÃO DE FICHAS, ENTREGA DE EXAMES-LABORATÓRIO LOCAL,
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	23,33
Valor Final:	1,40
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	CLEITON DE C. ALVES (28.028.284/0001-43)
Modelo:	Cleiton C Alves ME
Item:	0011
Descrição:	CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO SIMPLES 1 VIA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,33
Valor Final:	1,98
Valor Total:	3.960,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME (07.805.649/0001-29)
Modelo:	PROPRIO
Item:	0012
Descrição:	CONFECÇÃO DE RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL, 2 VIAS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,66
Valor Final:	1,98
Valor Total:	1.584,00



Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME (07.805.649/0001-29)
Modelo:	PROPRIO
Item:	0013
Descrição:	CONFECÇÃO DE FICHA DE URGÊNCIA
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,56
Valor Final:	0,03
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409 (43.280.378/0001-07)
Modelo:	MARCA PROPRIA (NOME DA EMPRESA)
Item:	0014
Descrição:	CONFECÇÃO CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO PARA SECRETARIA MUNNICIPAL DE SAÚDE: confeccionado em papel cartão, formato 100mm x 200 mm, impressão colorida.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,76
Valor Final:	0,25
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409 (43.280.378/0001-07)
Modelo:	MARCA PROPRIA (NOME DA EMPRESA)
Item:	0015
Descrição:	CONFECÇÃO DE CARTÃO DA GESTANTE, PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: confeccionado em papel cartão, formato 297mm x 420 mm- Bloco com 100 folhas, sendo em papel branco e impressão colorida.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	0,49
Valor Total:	735,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	CLEITON DE C. ALVES (28.028.284/0001-43)
Modelo:	Cleiton C Alves ME
Item:	0016
Descrição:	CADERNETA DE SAÚDE MENTAL: contendo 23 páginas, capa em papel cartão com impressão colorida, formato: 210mm x 150mm.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	2,22
Valor Total:	1.332,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	Marcelo Simoni me (04.664.811/0001-48)
Modelo:	propria
Item:	0017
Descrição:	Confecção de Capa para Processo, em papel cartão
Quantidade:	14.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,43
Valor Final:	0,25
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	CLEITON DE C. ALVES (28.028.284/0001-43)
Modelo:	Cleiton C Alves ME
Item:	0018
Descrição:	CONFECÇÃO DE BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO Papel off-set, timbrado, com impressão colorida, formato: 210mm x 150mm - bloco com 100 folhas, sendo com papel branco e impressão colorido.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,46
Valor Final:	0,40
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	18/07/2022 - 13:03:07
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409 (43.280.378/0001-07)



Sueldo Maia Pinheiro

Pregoeiro

